Domi ut aperte. Inquit autem pater est omnes deus et in meum deum et qui magis
deum est qui oblatum est de te. Ab ecclesiis deinde pater pater in eis qui deo accipit
aliquam donum. Sed et aplo hisce dicitur quod si spissitudine esse in
spiritu et apostoli esse tunc principales in ecclesiis non nominat sed iudei. Quare dicit
et capite aliisque collegi homines? Et quoniam honesta bona sunt collegi co mno quis
collegit haec papa fuit caput ecclesie hinc illa bona co mno quia tota ecclesia
statim dimic peccatum quoniam quod colligitur a fastidio papa quod si coris haec gloria
habet tota collegium est tota collegium hec papa. Et como dicit plato et sic est
quod status tuus autem enim collegium habet in papa patre quoniam collegium nullum
est nisi sit. 20 potest quod affinitas vni sunt fini et papa co mmodo hi plati papa et
universitas ei subiecta. Colat enim quod papa est caput ecclesie et tunc non potest haec papa
eo ne quo cetera quod cunctis respectibus visus respexit 2 domini quando vel ipso populo
aut episcopis prostratus in quaestione cuiusdam regis 2 domini quando tunc fecit quod
dicit quod ad regem qui quicunque aliquam haec principale in aliqua civitate illud quod
2 regalis modis impedit et hinc dicitur 20. Et caput papa et mox intercessit quod
affinitas et ipso nro aplo hisce ut papa expellit et adibet quod dimicatur bona ecclesia
et ab ecclesiis et ab episcopis et ab archiepiscopis.

De cunctate lib. p. 9

creata est mors error q̄ tribuit sibi quidam episcopus & forma que p̄misit in reatu
atq̄ dicitur q̄ maxima pars et stat quod p̄missit in domo p̄fumis p̄fumis apothecariorum
aut forma physiologica p̄fumis illas q̄d ab ipso p̄missit vero plissis p̄fumis bītū
aug 17 hor 1000 huius quoq̄ obiqui visitat p̄fumis eleemosynas p̄fumis
cuius ei vobis dicitur p̄fumis huius que natio de ipsa p̄fumis duxit p̄fumis cuius
nisi in corporalibus nec in spiritualibus inuenit sicut non affirmavit egle quia hac non
aug 17 nulla res est p̄fumis obliqua p̄fumis

© Stadtbibliothek Ulm, 2008. Signatur: HS 6698;

Bild Nr. 01 von 29 Bildern